[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

НАЧИКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
«__31__» ___мая______2016 г.

№ _69__
22 -я внеочередная сессия 3-го созыва

О безвозмездной передаче муниципального имущества
Начикинского сельского поселения

в государственную собственность Камчатского края

Рассмотрев предложение Администрации Начикинского сельского поселения о согласовании безвозмездной передачи муниципального имущества Начикинского сельского поселения в государственную собственность Камчатского края, руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, п. 1.2 ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 6.1 ст. 26.3 Федерального закона от 06.10.1999 № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», поручением Губернатора Камчатского края от 25.03.2016 года № ПП-95, Уставом Начикинского сельского поселения, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Начикинского сельского поселения,
Собрание депутатов Начикинского сельского поселения:
РЕШИЛА:

Передать безвозмездно в государственную собственность Камчатского края муниципальное имущество Начикинского сельского поселения согласно приложению к настоящему решению.

Заместитель Председателя
Собрания депутатов Начикинского

сельского поселения

В.М. Пищальченко
Приложение к

Решению Собрания Депутатов

Начикинского сельского поселения

от 31.05.2016г. № __69___

	ПЕРЕЧЕНЬ

	муниципального имущества водоснабжения и водоотведения п. Начики

	предназначенного для передачи в государственную собственность Камчатского края

	№ п/п
	Наименование

	1.
	Здание насосной, пос. Начики

	2.
	Водопровод холодной воды, пос Начики

	3.
	Водопровод пос.Начики

	4.
	Водопровод подземный пос.Начики

	5.
	Водозабор, пос. Начики

	6.
	Канализация подземная, пос. Начики

	7.
	Здание очистных сооружений, пос. Начики